STE180NE10
부품 번호 STE180NE10
제조사 STMicroelectronics
기술 MOSFET N-CH 100V 180A ISOTOP
가능 수량 500 pcs in stock
데이터 시트 STE180NE10.pdf
STE180NE10 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
STE180NE10의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 STE180NE10 범주범주 이산 반도체 제품
제조사제조사 STMicroelectronics 기술기술 MOSFET N-CH 100V 180A ISOTOP
패키지패키지 / 케이스케이스 Tube 가능가능 수량수량 500
아이디아이디 @ VGS (일일) (최대최대) 4V @ 250µA Vgs (최대최대) ±20V
과학과학 기술기술 MOSFET (Metal Oxide) 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 ISOTOP®
연속연속 STripFET™ 이드의이드의 Vgs @ RDS에서에서 (최대최대) 6 Ohm @ 40A, 10V
전력전력 소비소비 (최대최대) 360W (Tc) 포장포장 Tube
패키지패키지 / 케이스케이스 ISOTOP 다른다른 이름들이름들 497-3166-5
작동작동 온도온도 -55°C ~ 150°C (TJ) 실장실장 형형 Chassis Mount
수분수분 민감도민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부 Lead free / RoHS Compliant
입력입력 커패시턴스커패시턴스 (Ciss) (최대최대) @ Vds 21000pF @ 25V 게이트게이트 차지차지 (Qg) (최대최대) @ Vgs 795nC @ 10V
FET 유형유형 N-Channel FET 특징특징 -
드라이브드라이브 전압전압 (최대최대 Rds On, 최소최소
Rds On) 10V 소스소스 전압에전압에 드레인드레인 (Vdss) 100V
상세상세 설명설명 N-Channel 100V 180A (Tc) 360W (Tc) Chassis Mount ISOTOP® 전류전류 - 25 ° C에서에서 연속연속 드레인드레인 (Id) 180A (Tc)
있음. RFQ STE180NE10 : Info@Ariat-Tech.com
STE180NE10 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
STE2200-50T4MI CAP TANT 2200UF 50V 20% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180-75T2MI CAP TANT 180UF 75V 20% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE18NE10 IGBT Modules IGBT Module 1080 pcs
STE220-100T3KI CAP TANT 220UF 100V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE2200-50T4KI CAP TANT 2200UF 50V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE240-125T4KI CAP TANT 240UF 125V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180-75T2KI CAP TANT 180UF 75V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 112 pcs
STE180-75T2MI CAP TANT 180UF 75V 20% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180-75T2KI CAP TANT 180UF 75V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE2200-50T4KI CAP TANT 2200UF 50V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 93 pcs
STE16N100 IGBT Modules ST 1065 pcs
STE22N80 IGBT Modules ST 1528 pcs
STE150N10 IGBT Modules ST 1529 pcs
STE2200-50T4MI CAP TANT 2200UF 50V 20% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE1500-50T3KI CAP TANT 1500UF 50V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE240-125T4KI CAP TANT 240UF 125V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE220-100T3KI CAP TANT 220UF 100V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180N10 IGBT Modules ST 1526 pcs
STE1500-50T3KI CAP TANT 1500UF 50V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE180N05 IGBT Modules ST 1017 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
STE180NE10 Details PDF